様式第６号
平成　　年　　月　　日

　小野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（補助事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　小野町大字　　　　字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

線量低減化活動支援事業完了報告書
　平成　　年　　月　　日付け小野町指令町第　　　号で交付決定のあった線量低減化活動支援事業補助金について、下記のとおり完了したので報告します。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	平成　　年　　月　　日

	完了年月日
	平成　　年　　月　　日

　　添付書類：線量低減化活動支援事業作業報告書（※別に定める様式による。）